
11.-12.10.2019 Ort: Großbettlingen - Germany

Landesmeisterschaft SuperMagnum 2019
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 8 10 12 0 0 0 0 288
2 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 3 15 10 2 0 0 0 286
3 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Backnang 3 8 19 0 0 0 0 281
4 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 4 12 8 5 1 0 0 279
5 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 6 9 10 4 1 0 0 279
6 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 3 12 11 2 1 0 1 277
7 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 9 15 4 0 0 0 277
8 Reinhardt, Erich Helmut 52835 SLG Esslingen/Neckar e.V. 5 5 13 6 1 0 0 272
9 Neuberger, Bernd 61019 SLG Rudersberg e.V. 2 12 8 5 1 2 0 271

10 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 11 12 2 0 3 1 267
11 Unterberger, Hubert 40110 SLG Neckartal 2 7 12 6 3 0 0 267
12 Lang, Daniel 49179 SLG Rudersberg e.V. 3 10 8 7 1 0 0 265
13 Werkmann, Robert 40770 SLG Jagstheim 0 6 16 3 4 1 0 262
14 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 2 10 9 5 2 1 0 261
15 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 1 4 16 2 6 1 0 258
16 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 4 13 5 5 0 1 257
17 Schnell, Thomas 59397 SLG PPC Ulm 2 8 7 9 2 1 0 255
18 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 1 4 10 10 3 2 0 253
19 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 4 6 11 6 0 0 1 252
20 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 0 5 8 9 8 0 0 250
21 Graetz, Florian 55999 SLG PPC Ulm 1 3 10 15 0 0 0 250
22 Pfendt, Klaus 48339 SLG Rudersberg e.V. 0 5 12 6 6 0 0 248
23 Jenz, Stephan 50232 SLG Oberderdingen e.V. 2 6 6 10 3 2 0 247
24 Pfeil, Benjamin 61345 SLG Rudersberg e.V. 3 6 6 7 3 2 1 238
25 Scepanski, Mario 44631 SLG Remstal e.V. 2 4 14 5 0 1 0 232
26 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 0 1 11 4 3 4 2 196
27 Fritz, Michael 53184 SLG Remstal e.V. 2 1 3 5 7 7 0 188
28 Schäfer, Alexander 39937 SLG Remstal e.V. 1 1 5 9 4 0 0 165
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11.-12.10.2019 Ort: Großbettlingen - Germany

Landesmeisterschaft SuperMagnum 2019
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Esslingen/Neckar e.V. 816
Holder, Helmut 24619 267
Martin, Paul D. 49852 277
Pfitzenmaier, Jörg 41694 257
Reinhardt, Erich Helmut 52835 272

2 SLG Rudersberg e.V. 1 815
Pfendt, Klaus 48339 248
Riefle, Harald 45450 288
Sperber, Andreas 48278 279

3 SLG Rudersberg e.V. 2 774
Lang, Daniel 49179 265
Neuberger, Bernd 61019 271
Pfeil, Benjamin 61345 238

4 SLG Remstal e.V. 585
Fritz, Michael 53184 188
Scepanski, Mario 44631 232
Schäfer, Alexander 39937 165
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11.-12.10.2019 Ort: Großbettlingen - Germany

Landesmeisterschaft SuperMagnum 2019
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Backnang 4 15 9 2 0 0 0 287
2 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 7 10 13 0 0 0 0 287
3 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 5 10 11 3 0 1 0 279
4 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 8 16 2 0 1 0 276
5 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 5 5 16 4 0 0 0 276
6 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 2 13 6 8 1 0 0 275
7 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 4 9 10 5 2 0 0 274
8 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 10 13 5 1 0 0 274
9 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 10 10 4 2 0 1 271

10 Koser, Waldemar 27543 SLG SSG  "Bullets" e.V. 1 3 10 4 4 4 0 214
11 Sihler, Hans-Ulrich 32667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0 3 4 5 10 5 0 206

- Seite 1 -                        Endergebnis   12.10.2019  17:23



11.-12.10.2019 Ort: Großbettlingen - Germany

Landesmeisterschaft SuperMagnum 2019
Einzelwertung - C.6C Supermagnum mod. .357 Mag.

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4 12 14 0 0 0 0 286
2 Unterberger, Hubert 40110 SLG Neckartal 5 12 10 3 0 0 0 284
3 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 5 12 10 2 0 1 0 282
4 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 3 14 10 1 2 0 0 282
5 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 2 11 14 3 0 0 0 280
6 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 6 11 7 4 2 0 0 279
7 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 5 8 12 5 0 0 0 278
8 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 3 9 14 3 1 0 0 277
9 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 2 8 17 3 0 0 0 277

10 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 2 10 14 3 0 1 0 276
11 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 7 18 3 0 0 0 276
12 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 12 7 6 1 1 0 274
13 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 3 10 11 3 1 2 0 272
14 Reinhardt, Erich Helmut 52835 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 9 13 3 3 0 0 272
15 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 1 12 8 6 3 0 0 271
16 Schnell, Thomas 59397 SLG PPC Ulm 2 8 13 5 2 0 0 271
17 Pfendt, Klaus 48339 SLG Rudersberg e.V. 1 7 15 7 0 0 0 271
18 Koser, Waldemar 27543 SLG SSG  "Bullets" e.V. 0 9 13 7 1 0 0 270
19 Colucci, Johannes 31975 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 10 7 10 0 1 0 269
20 Riek, Jürgen 47167 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 9 9 8 2 0 0 269
21 Pfeil, Benjamin 61345 SLG Rudersberg e.V. 5 5 11 6 3 0 0 268
22 Barfknecht, Ralph 33724 SLG Remstal e.V. 3 9 6 9 3 0 0 267
23 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0 8 15 3 3 1 0 266
24 Tetzner, Tim 59750 SLG Remstal e.V. 0 8 12 8 2 0 0 266
25 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 4 9 9 5 2 0 0 265
26 Schneider, Andreas 55727 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 5 11 11 1 0 0 264
27 Gunesch, Gerhard 59481 SLG Remstal e.V. 3 7 11 2 5 1 1 261
28 Schäfer, Alexander 39937 SLG Remstal e.V. 0 7 14 6 0 2 0 256
29 Herter, Peter 57605 SLG Remstal e.V. 2 5 15 3 2 2 0 255
30 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 2 10 7 7 2 0 0 253
31 Thomalla, Christoph 55713 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 8 13 3 1 0 1 253
32 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 2 3 14 7 2 1 0 252
33 Vollmer, Clemens 38927 SLG GSC Großbettlingen 1 0 11 10 8 0 0 245
34 Werkmann, Robert 40770 SLG Jagstheim 2 7 9 5 3 2 0 244
35 Neuberger, Bernd 61019 SLG Rudersberg e.V. 0 4 8 9 3 4 1 234
36 Lang, Daniel 49179 SLG Rudersberg e.V. 1 0 6 11 8 3 0 226
37 Caliskan, Halim 60923 SLG Vaihingen/Enz 1 3 8 6 6 3 0 220
38 Koslowski, Anne 61200 SLG Rudersberg e.V. 1 3 6 8 5 1 1 204
39 Fritz, Michael 53184 SLG Remstal e.V. 0 1 5 7 3 6 2 178
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11.-12.10.2019 Ort: Großbettlingen - Germany

Landesmeisterschaft SuperMagnum 2019
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum mod. .357 Mag.

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Rudersberg e.V. 1 835
Pfendt, Klaus 48339 271
Riefle, Harald 45450 282
Sperber, Andreas 48278 282

2 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 827
Colucci, Johannes 31975 269
Martin, Paul D. 49852 266
Pfitzenmaier, Jörg 41694 286
Reinhardt, Erich Helmut 52835 272

3 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 807
Holder, Helmut 24619 274
Riek, Jürgen 47167 269
Schneider, Andreas 55727 264
Thomalla, Christoph 55713 253

4 SLG Vaihingen/Enz 805
Caliskan, Halim 60923 220
Fanz, Jürgen 44261 277
Hausmann, Timo 46182 276
Nonnenmacher, Ulrich 46563 252

5 SLG Remstal e.V. 2 794
Barfknecht, Ralph 33724 267
Gunesch, Gerhard 59481 261
Tetzner, Tim 59750 266

6 SLG Rudersberg e.V. 728
Koslowski, Anne 61200 204
Lang, Daniel 49179 226
Neuberger, Bernd 61019 234
Pfeil, Benjamin 61345 268

7 SLG Remstal e.V. 1 689
Fritz, Michael 53184 178
Herter, Peter 57605 255
Schäfer, Alexander 39937 256
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11.-12.10.2019 Ort: Großbettlingen - Germany

Landesmeisterschaft SuperMagnum 2019
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum OS mod. .357 Mag.

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 9 14 7 0 0 0 0 293
2 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 7 14 7 2 0 0 0 289
3 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 4 9 16 1 0 0 0 282
4 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 6 8 11 5 0 0 0 279
5 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 11 11 5 0 0 0 279
6 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 3 12 8 7 0 0 0 278
7 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 9 12 6 0 0 0 276
8 Koser, Waldemar 27543 SLG SSG  "Bullets" e.V. 0 10 12 6 2 0 0 270
9 Schäfer, Alexander 39937 SLG Remstal e.V. 0 7 8 8 1 3 2 241

- Seite 1 -                        Endergebnis   12.10.2019  17:24



11.-12.10.2019 Ort: Großbettlingen - Germany

Landesmeisterschaft SuperMagnum 2019
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum OS mod. 1000J

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 9 11 9 1 0 0 0 289
2 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 1 13 16 0 0 0 0 284
3 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 5 11 12 0 2 0 0 282
4 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 2 13 13 1 1 0 0 282
5 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 8 15 4 1 0 0 274
6 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 7 11 8 2 0 0 267
7 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0 9 10 7 2 0 0 250
8 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 0 0 5 8 8 5 2 205
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11.-12.10.2019 Ort: Großbettlingen - Germany

Landesmeisterschaft SuperMagnum 2019
Einzelwertung - C.6C Supermagnum mod. 1000J

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 12 13 3 1 0 0 278
2 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 7 9 9 2 2 1 0 277
3 Graetz, Florian 55999 SLG PPC Ulm 1 11 11 6 1 0 0 274
4 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 2 12 10 3 2 0 1 273
5 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 3 8 13 4 2 0 0 273
6 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 5 5 15 4 0 0 1 272
7 Reinhardt, Erich Helmut 52835 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 7 14 4 2 0 0 272
8 Pfendt, Klaus 48339 SLG Rudersberg e.V. 1 7 13 5 2 1 0 257
9 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0 3 13 8 5 1 0 252

10 Vollmer, Clemens 38927 SLG GSC Großbettlingen 1 4 8 9 8 0 0 250
11 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 2 4 8 8 5 1 2 247
12 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 2 3 11 8 4 1 0 247
13 Koser, Waldemar 27543 SLG SSG  "Bullets" e.V. 0 8 5 11 3 1 0 240
14 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 0 11 9 5 0 1 0 237
15 Lang, Daniel 49179 SLG Rudersberg e.V. 1 5 12 4 4 1 0 234
16 Neuberger, Bernd 61019 SLG Rudersberg e.V. 1 5 8 3 10 1 0 232
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